Nombre de places : 07 
Kilométrage actuel : 190 250 km 
1ere mise en circulation : 30/12/2009 
Couleur : Blanche 
Matricule : 9742 TTC1 
Véhicule sous douane 
Dernier service effectué : Service A le 03/05/2022 
Localisation : Bureau HI Ziguinchor 
Immobilisé 

Trois millions cinq cent mille Francs 
CFA   

3 500 000 FCFA 

Référence HI à indiquer sur tous 
les documents : VEH002 

Véhicule vendu à l’état actuel 

Visite possible au bureau HI selon 
les jours déterminés dans l’avis de 

publication 

Marque : TOYOTA 
Modèle : Land cruiser 
Energie/Puissance :

[...]

Nombre de places : 09 
Kilométrage actuel : 199 373 km 
1ere mise en circulation : 06/09/2007 
Couleur : Blanche 
Matricule : 7558 TTC1 
Véhicule sous douane 
Dernier service effectué : Service A le 03/05/2022 
Localisation : Bureau HI Ziguinchor 

Trois millions cinq cent mille Francs 
CFA   

3 500 000 FCFA 

Référence HI à indiquer sur tous 

les documents : VEH003 

Véhicule vendu à l’état actuel 
Visite possible au bureau HI selon 
les jours déterminés dans l’avis de 

publication 

Marque : Yamaha  
Modèle : YBR/125 
Energie/Puissance : Essence / 1 CV 
Nombre de places : 01 
Kilométrage actuel : 78098 km 
1ere mise en circulation : 20/05/2011 
Couleur : Bleu 
Matricule : 1052 TTD1 
Véhicule sous douane 
Localisation : Bureau HI Ziguinchor 
Immobilisé 

Deux cent cinquante mille Francs CFA 
250 000 FCFA 

Référence HI à indiquer sur tous 

les documents : MOT01 

moto vendue à l’état actuel 
Visite possible au bureau HI selon 
les jours déterminés dans l’avis de 

publication